## शुद्धिपत्र

## हरियाणा स्कूल शिक्षा परियोजना परिषद्, शिक्षा सदन, सैक्टर–5, पंचकूला – 134105

सभी सम्बन्धित को सूचित किया जाता है कि जो सामान्य श्रेणी (General Category) के 10 पद श्रवणबाधित विशेष अध्यापको की भर्ती के लिए विभिन्न समाचार पत्रों जैसे अमर उजाला, द ट्रिब्यून और दैनिक भास्कर में विज्ञापन संख्या दिनांक 1-IED-SS/2019 दिनांक 02.03.2019 और 03.03.2019 के तहत प्रकाशित किए गए थे तथा एच.एस.एस.पी.पी., डी.एस.ई. और सी—डेक मोहाली की बेबसाईट पर अपलोड किए गए थे, उनकी संख्या 9 पदों की बी०सी०सी० (एस०बी०सी०) कोटा के स्टे आर्डर रद्द होने के कारण बढ़ाकर 19 कर दी गई है। किसी भी नये अभ्यार्थी को अप्लाई करने की आवश्यकता नहीं है।

स्थान : पंचकूला

दिनांक : 21.06.2019

उप-निदेशक (प्रशा0)

कृतेः एच.एस.एस.पी.पी., पंचकूला।

## Corrigendum

## "Haryana School Shiksha Pariyojna Parishad, Haryana Shiksha Sadan, Sector 5, Panchkula - 134105

It is informed to all concerned that 10 posts of special educator under general category in the field of Hearing Impairment advertised vide Advertisement No. 1-IED-SS/2019 published in the various leading newspapers on 02.03.2019 and 03.03.2019 and uploaded on the website of HSSPP, DSE and C-DAC Mohali, is hereby increased to 19 posts due to vacation of stay order of 9 post of BC-C (SBC) quota to be considered in general category. No fresh candidate is required to apply.

Place: Panchkula Dated: 21.06.2019 Deputy Director (Admn)
For State Project Director
HSSPP, Panchkula